Er

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 261/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 262/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 262/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no dia
21 de março de 2023, informamos:

1 a4-A demanda desses pacientes são absorvidas por outras especialidades
da rede.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

L
JOEL doso

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE a

OR DATA: 10/04/2023
do HORA: 17:19 aa)SEE
UN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 262/202O Autoria: Secretaria Municipal de Governc
om Assunto: Requer informações acerca do
M— médico especialista GERIATRA).

SG Chave: OFA98
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000